
Nabídka č. 5
na dodávky náhradních dílů pro vozidlo UAZ

podle rámcové smlouvy č. 165110266

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: 6
jejímž jménem jedná: ředitel odboru vyzbrojování

pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technic

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

J.P.D. GROUP, s.r.o.
se sídlem:
jednající:
kontaktní osoba ve věcech smluv

kontaktní osoba ve věcech technic

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení Čl. 3 odst. 3 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku,
jejímž předmětem jsou náhradní díly, uvedené v příloze této nabídky.

Článek 2
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH: 2 197 838,56 Kč
částka DPH (sazba 21 %): 461 546,10 Kč
s DPH: 2 659 384,66 Kč

(slovy: dvamilionyšestsetpadesátdevěttisíctřistaosmdesátětyři a 66/100 korun českých).



Článek 3
Doba dodání

Doba dodání náhradních dílů činí 120 dnů ode dne podepsání nabídky.

Článek 4
Katalogizace

Podle ustanovení čl. 9 odst. 3 rámcové smlouvy kupující uplatňuje požadavek na naplnění
katalogizační doložky u položek, označených číslicí „1“ ve sloupci „KAT“ přílohy, které jsou
předmětem této objednávky, v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 5 listech. Oba výtisky
mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha - Sortiment, množství a ceny náhradních dílů.

V Čepí dne V Praze dne.........I?..:??.’2019

Jednatel firmy



Příloha nabídky č. 5
Počet listů: 5

Sortiment, množství a ceny náhradních dílů

Poř.č. Název náhradního dílu

Referenční číslo (RN)

KČM
Skladové číslo
NATO (NSN)

Měrná
jednotka

(MJ)

Počet
MJ

KAT
Cena za MJ

bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
včetně DPH

(Kč)

Cena celkem
bez DPH (Kč)

Cena celkem
včetně DPH (Kč)

1 MOTOR ZÁŽEHOVÝ UAZ41-78 41-78-1000400-11/4178.1000402
32

0080850104011 280516AA72172 kus

5 ŘEMENICE KLIK.HŘÍDELE 451 M -1005060/21-1005060-10
0080850954029 302016AB26430 kus

12 TĚSNĚNÍ VÍKA VENTILU 414-1007245 0080850979402 5330160062964 kus
20 TĚSNĚNÍ OLEJ VANY PRAVÉ 417-1009070-03 0080850996014 533016AB27593 kus
21 TĚSNĚNÍ OLEJ.VANY PŘEDNÍ 417-1009072-03 0080850996216 533016AB27594 kus
26 HADICE PŘÍVODNÍ 469-1015794; 45 4316 2889 0080851038401 472016AB27608 kus

31 ČISTIČ OLEJE S VYM VLOŽK 4146-1017010-SB; 45 6321
1927/24-1017010

0080851071002 2940574416471 kus

32 VLOŽKA ČISTIČE OLEJE MOT H727/4/24-1017140 0080851077000 2940160051601 kus
34 ŠTÍT OCHRAN PRAV NÁDRŽE 469-1101122; 45 4316 1961 0080851105200 254016AB22488 kus
35 ŠTÍT OCHRAN LEVÉ NÁDRŽE 469-1101123; 45 4316 1962 0080851105301 254016AB22489 kus
38 HADICE ČISTIČ-KARBURÁTOR 451M-1104100 0080851127103 2910160065034 kus
41 ČISTIČ PALIVA HRUBÝ KOMP 31512-1105009 0080851130303 2910160064236 kus
43 ČERPADLO PALIVA ÚPLNÉ 2105-1106010 0080851135050 2910160065538 kus
46 SADA ND ČERPADLA PALIVA 2105-1106205-51 0080851149006 291016AB16527 kus
48 KOLÍNKO K 1/4 /M 14X1,5 298348 P 0080851149602 473016AB27738 kus
49 KARBURÁTOR K-131 ÚPLNÝ K131-1107000 0080851150008 2910160062306 kus
50 KARBURÁTOR K-126 G ÚPLNÝ K126G-1107000 0080851150015 2910160062823 kus
51 KARBURÁTOR K-151V ÚPLNÝ K151V-1107010 0080851150022 2910160028285 kus
53 TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU K151 51-1107015 0080851150402 533016AB00172 kus
58 SPR.NA OPRAVU KARB.K-151 K151GU 0080851169972 2910160062905 kus
59 SPR.NA OPRAVU KARB K-131 K131-1107980 0080851169989 291016AB27390 kus
60 TÁHLO ŠKRTÍCÍ KLAPKY ÚPL 469-1108050-30/45 4316 2521 0080851173834 2910160065353 kus
64 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU 31512-1109080-01 0080851186010 2940160051560 kus
69 čistič paliva jemný úplň 66 200 59 929 / WK32 0080851191014 2910123331730 kus
70 TLUMIČ VÝFUKU ÚPLNÝ SP 3151-1200012-06 0080851201205 2990160062217 kus
71 TLUMIČ VÝFUKU HLAVNÍ NP 3151-1201010-12 0080851211002 2990160032308 kus
72 TRUBKA VÝFUKOVÁ S REZONÁ 3151-1202008 0080851220806 2990160040435 kus
73 TRUBKA VÝFUKU OD SBĚRAČE 31512-1203010-01 0080851230603 2990160047827 kus
79 TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY TLUMIČE 3151-1203088 0080851236803 5330160040436 kus
82 TRUBKA ODVÁDĚČÍCH HADIC 31601-1303022 0080851332017 2930160065401 kus
86 ČERPADLO VODY MOTORU UMZ 421.1307010-01 0080851360506 2930160028287 kus
87 ČERPADLO VODY MOTORU ZMZ 4062.1307010-41 0080851360520 2930160064739 kus
88 ČERPADLO VODY MOT 414-10 21-1307010-52 0080851360551 2930160064738 kus

97 DISK SPOJKY PŘÍTLAČNÝ CP 406.1601090/3302-00-1601090-
00

0080851604017 2520160051055 kus



98 LAMELA SPOJKY S CP ÚPLNÁ 4021-1601130/40217.1601130-
02

0080851608521 2520160051056 kus

99 LOŽISKO SPOJ.VYPÍNACÍ CP 31514-1601180 0080851612515 2520160051057 kus
100 VIDLICE VYPÍN.OBJÍMKY ÚP 451-1601200/45 3111 5485 0080851613501 2520160065329 kus
101 VIDLICE VYPÍN.OBJÍMKY ÚP 3151-1601200/45 4321 0378 0080851613518 252016AA90016 kus
102 VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ ÚPLN 469-1602300 0080851635000 2530160062224 kus
103 VÁLEC SPOJKY PRACOVNÍ ÚP 469-1602510 0080851637501 2520160063652 kus
104 TĚLESO VYPÍNACÍHO VÁLCE 21A-1602512: 45 4312 0541 0080851637703 252016AB50013 kus
110 PŘEVODOVKA S ROZVODOVKOU 469-1700005-10/3151-1700005 0080851700517 252016AA72427 kus
125 KLOUB KULOVÝ PRAVÝ ÚPLNÝ 69-2304010-10; 45 4315 2872 0080852341014 253016AB27266 kus
126 KLOUB KULOVÝ LEVÝ ÚPLNÝ 69-2304011-10; 45 4315 2873 0080852341115 253016AB27267 kus
128 GUFERO KULOVÉHO KLOUBU 69-2304052 0080852345201 533016AB14194 kus
150 VLOŽKA PRYŽOVÁ OKA TLUMÍ 451-2905432 0080852953206 2510160065016 kus
151 PERO 7.LISTOVÉ ZADNÍ ÚPL 469BG-2912012 0080852970205 2510160064778 kus

166 SLOUPEK ŘÍZENÍ ÚPLNÝ 469-3401098-01/3151-00-
3401098-00

0080853419507 253016AB26708 kus

170 VOLANT ÚPLNÝ 2 RAMENNÝ 3160-3402010; 4531492984;
3160-3402010-01; 4531490259 0080853431006 253016AB27368 kus

173 KONCOVKA TÁHLA PRAVÁ ÚPL 469-3414056-01 0080853455602 2530160063528 kus
174 KONCOVKA TÁHLA LEVÁ ÚPLN 469-3414057*01 0080853455703 2530160063529 kus
178 ŘEMEN KLÍNOVÝ 8,5X1150 I-8,5-8-1150GOST5813-93 0080853478104 3030160043667 kus
188 DRŽÁK PRUŽINY DESTIČEK Ů 45 3149 4115; 3160-3501167 0080853519403 253016AB27278 kus
196 ČELIST BRZDOVÁ ZAD.ÚP.PO 469-3502091 0080853528416 2530160062296 kus
197 VÁLEC BRZDOVÝ HLAVNÍ 2.0 469-3505009 0080853550503 2530160062165 kus
198 VÁLEC BRZDOVÝ HL 2.0.POS 3151-3505009 0080853550510 2530160062166 kus
199 VÁLEC BRZDOVÝ HLAVNÍ 2.0 469-3505010 0080853550604 2530160062167 kus
202 SROUBENÍ BRZDOV VÁLEČKU 20-3506005; 45 4311 0229 0080873560508 473016AB21950 kus
205 TRUBKA LEV. PŘEDN.KOLA T 469-3506023-11 0080853562313 253016AA56085 kus
206 TRUBKA LEV.PŘEDN.KOLA R 469-3506023-11R 0080853562320 253016AA55649 kus
209 TRUBKA PRAVÉH.ZAD.KOLA T '69-3506040-10 0080853564016 253016AA55765 kus
212 HADICE PŘEDNÍCH BRZD 540 '469-3506060 0080853566005 253016AA55767 kus
213 ROZVODKA CENTRAL 2.0K.BR 469-3506398 0080853568001 2530160063802 kus
214 DRIK MISEK PRITL PRUŽINY 69-3507068; 45 4315 0924 0080873575007 253016AB23945 kus

218 REGULÁTOR BRZD ZÁTĚŽOVÝ
3160-3512010-01; 3160-3512010
02; 3160-3512010;
45 3149 0462

0080853620109 4810574413396 kus

219 ALTERNÁTOR G-250 P2 250W G250P2-3701000 0080853700108 2920160064640 kus
220 ALTERNÁTOR 14V55A-3VÝVOD 6651.3701 0080853700216 2920574418594 kus
221 ALTERNÁTOR 14V55A-2VÝVOD 6651.3701-01 0080853700223 2920574418595 kus
225 RELÉ REGULAČNÍ ALTERNÁTO 361.3702 0080853720036 292016AB28370 kus
226 SKŘÍNKA SPÍNACÍ ZAPALOVÁ 3160-3704010 0080853740010 292016AA51351 kus
228 ROZDĚLOVAČ BEZKONTAKTNÍ 3312.3706000 0080853750002 2920160062639 kus
229 ROZDĚLOVAČ R-119 B ÚPLNÝ R119-3706010-B 0080853750019 2920160064893 kus
231 SVÍČKA ZAPALOVACÍ A-11 -0 SN-433-3707000 0080853771003 2920160065366 kus

233 KABELY ZAPALOVACÍ - SADA 4146-3707000 0080853773009
0080873771504

2920160051602
2920160030777

kus

234 KABEL 1 VALCE 451-3707090-10 0080853774019 2920160062170 kus
235 KABEL 2 VALCE 451-3707100-10 0080853775012 2920160062171 kus
238 KONCOVKA KABELU ZAPALOVÁ 451-3707200 0080853778004 2920160062900 kus



239 SPOUŠTĚČ MOTORU42-3708ÚP
42-3708000; 45 7375 1514/5732-
3708000

0080853780016 2920510005021 kus

242 PŘEPÍNAČ SVĚTEL P-312 HL P312-3709010-01 0080853800251 2590160062901 kus
243 PŘEPÍNAČ SVĚT.P-53 NOŽNÍ P53-3709400 0080853802000 2590160065005 kus
246 SVĚTLOMET HLEDACÍ HAL.ÚP 17.3711 0080853805054 622016AA71875 kus
248 SVORKOVNICE ŽÁROVKY SVĚT 45 7352 1014; FG122-3711280 0080853809001 625016AB25447 kus
252 SVÍTILNA DO MLHY ZADNÍ 3962201-3716010 0080853814601 622016AA70587 kus
264 PŘEPÍNAČ SDRUŽENÝ DVOJPÁ 3160-3709005 0080853860402 259016AA70590 kus
265 PŘEPÍNAČ SMĚROVEK P-110A P110-3709000-A 0080853860503 6220574408899 kus
266 PŘERUŠOVAČ SMĚROV RS-950 RS-950-3726010 0080853861506 6220160063680 kus

268 SKLO KRYCÍ BOČNÍ SMĚROVK
UP-101-3726204; 45 7374 3639

0080853864404 622016AB28297 kus

276 PALIVOMĚR UB-126 UB-126 -3806010 0080853884008 668016AB27528 kus
277 TEPLOMĚR VODY UK-145 UK-145 -3807010 0080853885001 668516AB27517 kus
280 PLOVÁK PALIVOMĚRU BM-142 BM-142 -3806600-D/BM-142 0080853889003 668016AB29007 kus
287 ZÁSTĚRKA PRAVÁ ZADNÍ ÚPL 469-5107510 0080855171003 2540160065199 kus
288 ZÁSTĚRKA LEVÁ ZADNÍ ÚPLŇ 469-5107511 0080855171104 2540160065200 kus
289 ZÁSTĚRKA ZADNÍ 469-5107514 0080855171407 2540160065201 kus
290 KOBEREC LEVÉ PŘEDNÍ PODL 469-5109015-10 0080855181514 254016AB27907 kus

293 VÍKO PODLAHY LEVÉ
469-5113021 -01; 45 4316 0829 0080855191506

0080875130310 252016AB10652
kus

294 OKNO KABINY PŘEDNÍ NEDĚL 3151-5200012-10 0080855201300 2510160062122 kus
297 RAMÍNKO STÍRÁTKA ÚPLNÉ 31514-5205150 0080855235309 2540160064267 kus
298 STÍRÁTKO BEZ RAMÍNKA ÚPL 31514-5205200 0080855242501 2540160064223 kus

299 ELMOTOR STĚRAČE ME-237G
ME-237 G-3730000; 45 7375
3144

0080855247001 254016AB28298 kus

302 SKLO PŘEDNÍHO OKNA NEDĚL 3151-5206010 0080855271000 2510160062648 kus
304 OSTŘI KOVÁČ SKEL EL.ÚPL 11-5208000 0080855280107 2540160062175 kus
311 NÁDRŽKA OSTŘI KOVÁČE 11-5208201 0080855296104 2540160066818 kus
315 PLACHTA VOZOVÁ PVC ÚPLNÁ 3151-6002020 0080856001220 2540160061911 kus
316 ŘEMEN NAPÍNACÍ DLOUHÝ 469-6001200-10 0080856012518 254016AB28369 kus
317 ŘEMEN NAPÍNACÍ KRÁTKÝ 469-6001220-10; 45 4316 3185 0080856013319 254016AB28299 kus
328 KLIKA DVEŘÍ VNITŘNÍ KOVO 3151-6205182 0080856134216 254016AA58631 kus
330 NÁSTAVEC PRAV PŘ.DVEŘÍ Ú 31519-6110010 0080856161005 2510160066377 kus
331 NÁSTAVEC LEV PŘ.DVEŘÍ ÚP 31519-6110011 0080856161106 2510160066378 kus
334 NÁSTAVEC LEV ZAD DVEŘÍ Ú 31519-6210011 0080856201109 2510160066384 kus
337 SEDAČKA SPOLUJEZDCE ČALO 31514-6800010-40 0080856801000 2540160063054 kus
345 RÁM OCHRANNÝ PŘEDNÍ 31516-8022020 0080858020203 2540160064958 kus
356 PÁSY BEZPEČ. PŘEDNÍ -SADA RB-07 00.00 0080858270000 2540160066855 sada
357 PÁSY BEZPEČN.ZADNÍ -SADA 31514-8217012/13/14 0080858270101 254016AB27410 sada
382 SVĚTLOMET 66.3711-23 ÚPL 62.3711-23 0080863805026 622016AB27387 kus
384 VLOŽKA OPTICKÁ H4 ASYMET 62.3711200-16 0080863808025 622016AB27047 kus
406 ČISTIČ OLEJE PRŮTOKOVÝ 2101-1012005 0080871030403 294016AA44558 kus
407 HADICE ODVÁD 7X14,5X680 451D-1013100 0080871041018 2930160065540 kus
411 HADICE PALIVOVÁ 452-1015748; 45 3111 0113 0080871057116 472016AB27996 kus
412 hadice přívodu paliva 451-1104085 0080871059105 472016AB28530 kus

414 NÁDRŽ PALIVA PRAVÁ ÚPLNÁ 4691101008/3151 -20-1101008-
03

0080871100706 2910510004926 kus



415 NÁDRŽ PALIVA LEVÁ ÚPLNÁ 4691101009/3151-20-1101009-
03

0080871100713 2910510004927 kus

416 TRUBKA PALIVA SACl S ČIS 469-1104010:45 43160101;
3151-00-1104010-00

0080871120007 291016AA46587 kus

421 HADICE K ČERPADLU PALIVA 469-1104100 0080871124410 2910160065024 kus
423 KOHOUT TROJCESTNÝ PP-6/2 69-1104160 0080871125800 2910160064268 kus
429 TĚSNĚNI ČERPADLA PALIVA 21 -1106170 0080871145505 533016AB17870 kus
434 TÁHLO SYTÍCE ÚPLNÉ 469-1108100-02 0080871185107 2590160066006 kus
435 TÁHLO RUČNÍHO PLYNU ÚPL. 469-1108120-02 0080871185804 2590160066007 kus
437 DORAZ VÍKA ČISTIČE vzdu 451-1109028 0080871191508 5340574409559 kus
442 TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY VYF.TRUB 452-1203020 0080871232009 533016AA99016 kus
449 HADICE CHLADIČE PŘÍVODNÍ 4531115179 0080871331003 2930160062297 kus
450 TRUBKA ODVADĚČI 451-1303020-B 0080871331801 293016AB50651 kus
451 HADICE ODVADĚČ 38/47X190 451-1303027/45 3111 5180 0080871332501 2930160062298 kus
456 ČERPADLO VODY MOTS TERM 451-1307100 0080871375607 293016AA84108 kus
471 PŘEVODOVKA 4.STUPŇOVÁ ÚP 469-1700010 0080871701004 2520160062041 kus
478 MANŽETA ŘADÍCÍ PÁKY PŘEV 469-1702123-01 0080871747705 2530160067516 kus
481 GUFERO 42X68X10/15,5 20-1701210/3741-1701210 0080871832506 533016AB23896 kus
492 CEP REJDOVY 4531110918 0080872341407 2530160064370 kus
493 PODLOŽKA SEŘIZOVAČI 0,10 469-2304028 0080872342309 2520160064372 kus
494 PODLOŽKA SEŘIZOVAČI 0,15 469-2304029 0080872342316 2520160064373 kus
498 KROUŽEK VNEJSI TĚSNICÍ 69-2304055 0080852345504 533016AB14218 kus
499 TĚSNĚNI 69-2304057 0080872344608 533016AB28555 kus
503 GUFERO 32X53X12 ANDEK 69-2401034 0080872349401 533016AB17872 kus
504 TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY NÁBOJE K 69-2403048; 4543150588 0080872350009 533016AB18336 kus
509 POUZDRO PRYŽOVÉ OKA PERA 469-2902028 0080872921209 5365510004933 kus
511 DORAZ LISTOVÉ PRUŽINY PR 69-2902624-A 0080872934500 534016AA95361 kus

513 KOLO DISK.6.0LX15 UAZ 450-3101015-01,450-3101015-
A, 45 3111 7221

0080873111003 2530510005020 kus

519 PŘEVODKA ŘÍZENÍ S POSILO 3162-3400011 0080873401601 253016AA84272 kus
525 BRZDA LEVÁ PŘEDNÍ ÚPLNÁ 469-3501011/3741-3501011 0080873510659 2530160062448 kus
526 vYstředník ČEPU ČELISTI 20-3501028 0080873511405 253016AB28308 kus
528 VÁLEČEK BRZDOVÝ ZADNÍ ÚP 469-3502040 0080873512439 2530160062154 kus
529 VÁLEČEK BRZDOVÝ PŘED PRA 469-3501040-01 0080873512509 2530160062155 kus
530 VÁLEČEK BRZDOVÝ PŘED LEV 469-3501041-01 0080873512523 2530160062156 kus
533 ČEP PŘEDNÍ BRZD.ČELISTI 12-3501068/45 4511 0877 0080873514606 2530160065350 kus

534 ČELIST BRZDOVÁ PŘEDNÍ ÚP 12-3501090 0080873515801
0080853518316

2530160062299
2530160062294

kus

536 Šroub průtokový horní 45 3111 4052; 451D-3506005 0080873517605 473016AB16409 kus
539 SADA USTAVENÍ BRZD.ČELÍŠ NO001; ADS NO001 0080873519106 253016AB27332 kus
540 ČEP ČELISTÍ BRZD KIT OPR 20-3501068/30/28; NO006 0080873519207 253016AB27331 kus
554 TRUBKA P ZAD.KOLA 1160 T 69-3506040-B 0080873564005 253016AA55771 kus
558 ČELIST RUČNÍ BRZDY ÚPLNÁ 69-3507014 0080873571810 2530160063335 kus
562 SKŘÍŇ ROZPĚR.MECHANIS.ÚP 451D-3507070 0080873575209 2530160064946 kus
569 PALEC ROZDEĽOVAČE UPLNY R-11-3706020 0080873751607 292016AA55433 kus
572 VÍKO ROZDĚLOVAČE ÚPLNÉ R119-3706500 0080873759904 2920160065434 kus

576 SVÍČKA ZAPALOVACÍ N-17 A17B/LR17YC 0080873771100
0080863771006

2920160062879
2920610086867

kus

584 PARABOLA S PARKOVACKOU FG-140-3711200-B 0080873823300 kus



589 SVÍTILNA smerová boční UP-101 -3726010 0080873830216 6220160066904 kus
592 SKLO KRYCÍ ZADNÍ SVÍTILN FP-132 -3716204 0080873835800 6220160062317 kus
593 SVÍTILNA COUVACÍ FP-135 FP135-3716010-V 0080873838001 6220160064375 kus

599 DESKA PŘÍSTROJOVÁ ÚPLNÁ 3741-3805010; 45 7381 2663; 14-
3805000

0080873890203 251016AB27199 kus

601 HŘÍDEL OHEBNÝ 300-G 69-3802020 A/FB300-02 0080873890900 668016AB33567 kus
613 KOBEREC PODLAHY ZADNÍ 4543163667 0080875122007 254016AB27909 kus
618 MANŽETA RAD.PAKY-RUC.BRZ 469-5113038 0080875131407 2520160062222 kus
619 MANŽETA ŘADÍCÍCH PÁK PŘÍ 469-5113090 0080875131609 2520160062223 kus

638 STŘECHA PLÁTĚNÁ ÚPLNÁ 469-6000012/3151-6002020 0080876000704
0080856001213 2540160062176

kus

645 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ VNĚJŠÍ 469-3107020/469-6107020 0080876150605 533016AB27905 kus
650 KLIČKA PRAVÉ VENTILAČKY 30-6103102 0080876171909 2540160065435 kus
651 KLIČKA LEVÉ VENTILAČKY 30-6103103 0080876172003 2540160065436 kus
670 TĚSNĚNÍ PŘ.BLATNÍKU UAZ 469-8403034 0080878430701 533016AA96672 kus
671 KROUŽEK TĚS. 16X22X1 CU 00001-0002570-608 0119500000141 533016AB27492 kus

Suma celkem: 2 197 838,56 Kč 2 659 384,66 Kč


